关于召开“巴渝工匠”杯 2021 年重庆市第三届化工

行业技能大赛赛项说明会的通知

各参赛单位、职业院校：

为顺利开展“巴渝工匠”杯 2021 年重庆市第三届化工行

业技能大赛，根据大赛组委会要求，拟召开化学合成、化学

检验、化学检验（水泥）等赛项说明会，具体事项通知如下：

一、说明会时间

2021 年 6 月 17 日 13:30

二、参会人员

每个参赛单位、职业院校派出 1—2 名人员参会

三、会议地址

重庆工信职业学院、重庆市工业学校世纪楼三楼学术报

告厅

具体地址：重庆市渝中区化龙桥交龙村 360 号

四、联系方式

联系人：赵慧   电话：15215022985

重庆工信职业学院、重庆市工业学校

2021 年 6 月 15 日